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Mittetulundusühing Kanepi Laulu Selts (lühendatult KLS) on mittetulundusühing, mis loodi 
1869 aastal. Tegevus taastati 01.oktoobril 2009.a. ning  registreeriti äriregistris 03.veebruaril 
2010.a. Seltsi tegevuse aluseks on 03.detsembril 2009 aastal üldkoosoleku poolt kinnitatud 
põhikiri. Seltsi põhikirja kohaselt on Kanepi Laulu Seltsi tegevuse põhieesmärk kanda edasi 
1869 aastal loodud Kanepi Laulu Seltsi tegevuse järjepidevust. Eelkõige väljendub see 
paikonna kodu- ja külakultuuri, traditsioonide, loodus ja ajalooliste väätuste uurimises, 
säilitamises, eksponeerimises ja arendamises. KLS korraldab kultuurilist ja vabahariduslikku 
ühistegevust, toetab elanikkonna vaba aja sisustamist, kultuuri- spordi-, karskus-, ning 
noorsooalast omaalgatust, arendab sidemeid teiste seltside ja organisatsioonidega ning 
algatab, töötab välja, arendab ja osaleb projektides.  
 
KLS eesmärgiks on paikkonna arengust ja heast käekäigust huvitatud aktiivsete inimeste 
kaasamine. 2012 aasta lõpuks oli seltsil liikmeid 37(aasta tagasi 33).  
 
26.aprill 2012.a. toimunud üldkoosolekul valiti seltsile uus juhatus ja revisjonikomisjon. 
Seitsmeliikmelisse juhatusse valiti:  Marju Jalas, Ülle Kallas, Vaike Kottisse, Ülar Kõrge, 
Kalmer Lina, Õie Põder ja Meelis Vahtramäe. Seltsi juhatuse esimehena jätkab Ülar Kõrge 
ja juhatuse aseesimehena Meelis Vahtramäe. Kolmeliikmelisse revisjonikomisjoni valiti: 
Tiina Hoop, Kalev Lindal, Tuulike Mölder 
 
Kanepi Laulu Seltsi  liikmemaks on 4€ aastas.  Seltsil puuduvad palgalised töötajad. KLS 
liikmed töötavad seltsi huvides vabatahtlikkuse alusel.  
2012 aasta tähtsündmuseks kujunes välisreisi ettevalmistamine ja läbiviimine.  
Kultuurivahetusreisi Leedu vabariiki rahastati PRIA poolt LEADER meetmest, Kanepi valla 
eelarvest ja reisil osalejate osavõtutasu näol.  
KLS tegevuse vajakajäämiseks tuleks lugeda nn ”margiürituse” puudumist, mida läbi viies 
saaks KLS ennast iga-aastaselt laiemale üldsusele reklaamida. 
 
Kanepi Laulu Seltsi pangaarvel oli 01.01.2013 seisuga 407.31 € (aasta tagasi 103.35€)  
 
Tegevused ja tulemused. 
 
Jaanuar 

 28. jaanuaril korraldas KLS Kanepi Seltsimajas malemängu päeva. Ülar Kõrge andis 
lühiülevaate Paul Kerese eluloost, seejärel toimus huvilistele maleturniir. Auhinnad 
pani välja OÜ Kanepi Aiand.   

 
Aprill 

 KLS üldkoosolek toimus 26. aprillil. Päevakorras arutati järgmisi punkte: 2011 aasta 
tegevusaruanne, 2011 aasta majandusaasta aruanne, revisjonikomisjoni aruanne, 
juhatuse valimine, revisjonikomisjoni valimine. Seitsmeliikmelisse juhatusse valiti:  
Marju Jalas, Ülle Kallas, Vaike Kottisse, Ülar Kõrge, Kalmer Lina, Õie Põder ja 
Meelis Vahtramäe. Seltsi juhatuse esimehena jätkab Ülar Kõrge ja juhatuse 
aseesimehena Meelis Vahtramäe. Kolmeliikmelisse revisjonikomisjoni valiti: Tiina 
Hoop, Kalev Lindal, Tuulike Mölder. 

Mai 
 05.mail oli Ülar Kõrge talgujuht talgudel ”Teeme Ära 2012”. Soodoma külakeskuse 

juures koristati parki ja põletati lehti ja oksi, pesti külakeskuse aknaid, puukuuri 
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katust puhastati puuokstest, katusel vahetati ära üks eterniiditahvel, mõnikümmend 
puupakku lõhuti halgudeks ja ladustati puukuuri. Osales ca 20 inimest. 

 Kanepi valla Kevadlaadal esines Ülar Kõrge. 
 
 

Juuni 
 Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet kinnitas Kanepi Laulu Seltsi 

projekti ”Leetu kogemusi vahetama!” rahastuse LEADER meetmest. 
 

August 
 

 Tuulike Mölder, Kersti Kõrge ja Ülar Kõrge väisasid Leedus Ukmerge linnavalitsust, 
et kokku leppida septembris toimuva kultuurivahetusreisi aja- ja tegevuskavas. 
 

 Mesipuu talu Rehepapi üritusel esitas Kanepi harrastusteater etenduse ”Varetepalu”. 
Muusikalist meelelahutust kokkutulnutele pakkus akordionil Ülar Kõrge.   

 
 Toetati Kanepi Avatud Noortekeskuse üritust ”Perepäev”. Maleüritusi korraldas 

Kersti Kõrge. 
 

September 
 

 Septembrikuu viimasel nädalavahetusel osales Kanepi segakoor koos Kanepi 
harrastusteatriga Kanepi Laulu Seltsi poolt korraldatud õppe-ja kultuurivahetusreisil 
Leedumaale, Ukmergesse. Eesmärgiks oli viia Ukmerge piirkonda külakostiks kaasa 
killuke Eesti kultuuri ja muusikat, tutvuda ise kohaliku kultuuriga ning luua kontakte 
sealsete kultuuritegijatega.  
Dirigent Kalev Lindali juhtimisel andis Kanepi segakoor Ukmerge linna keskväljakul 
vägeva, rahvuslike laulude ja tantsudega põimitud peaaegu tunnise kontserdi. 
Kaasatud oli Põlva Lõõtsaklubist ka Henrik Hindrikus  lõõtspillil. Üllatusetteastega 
esines Kanepi harrastusteater. Peale kontserti  kohtuti kohalike kultuurijuhtidega. 
Ukmerge linnavalitsuse poolt oli organiseeritud linnamuuseumi külastus ja 
linnaekskursioon koos giidiga. Eestlased said linna pidustuste käigus vaadata ja 
soetada endale leedu käsitööd.  Õhtul jätkus Kanepi segakoori kontsert Lyduokiai 
külakeskuses, kus peale esinemist kohtuti kohaliku külaseltsiga, tutvuti Leader-
meetme toel renoveeritud külakeskuse majaga ja vahetati kogukonnaga kogemusi.  
Ööbimine oli eesti grupile organiseeritud Vepriais, endises pioneerilaagris. 
Pühapäeval külastati klassitsistlikku Taujenai mõisat ja karusnahatööstuse ettevõtet. 
  
Sama projekti raames trükiti Kanepi Laulu Seltsi ja Kanepi valda tutvustavad 
brožüürid, kus on ka vene ja inglise keelne kokkuvõte.  
 
Projekti ettevalmistamisse ja/või läbiviimisesse olid kaasatud Tauno Asi, Henrik 
Hinrikus, Marika Drenkhan, Milvi Hirvlaane, Marju Jalas, Vaike Kottisse, Kersti 
Kõrge, Ülar Kõrge, Kalev Lindal, Nataly Lindal, Tuulike Mölder, Ingrid Ulst, Ülle 
Sillamäe ja Meelis Vahtramäe. 
 

Oktoober 
 

 Kanepi Vallavalitsus tellis Kanepi Laulu Seltsilt eakate päeva läbiviimisel 
tantsumuusikat. Tantsuks mängis Ülar Kõrge. 
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Detsember 
 

 Kanepi Laulu Selts korraldas jõulude ajal koostöös Naiskodukaitsega kohaliku 
grupiga heategevusliku kontserdi Kodijärve, Saverna ja Põlgaste hooldekodudele. 
Kontserdil esinesid Ülar Kõrge, Tuulike Mölder ja Ere Rekker-Mägi. 

 Seltsimaja 125 aasta juubeliüritusel 29.12.2012 tänas seltsimaja juhataja Marju Jalas 
Kanepi Laulu Seltsi panuse eest Seltsimaja arengusse. Kanepi Laulu Seltsi poolt 
võttis Seltsimaja õnnitluseks sõna juhatuse esimees Ülar Kõrge. 

 
Eesmärgid järgmiseks,  2013 majandusaastaks 
 
Arendada edasi järgmisi projekte ja üritusi: 

1. Segakoorile rahvariiete soetamine – Projektijuhid: Vaike Kottisse, Marju Jalas 
2. Seltsimajale digitaalse klaveri soetamine – Projektijuht: Ülar Kõrge 
3. Otsida võimalusi välisreisiks Saksamaale – Kalmer Lina, Kalev Lindal 
4. KLS perspektiivne margiüritus ”Kultuurilaat” – Projektijuhid: Aire Hallap, Marju 

Jalas. Moodustada korraldav töökomisjon. Koostada ürituse kirjeldus, tegevus-, aja- 
ja finantskava.  Kaugemaks eesmärgiks on Kultuurilaat korraldada 2014 aasta juuli 
viimasel nädalavahetusel.  

5. Male propageerimine Kanepi vallas ja ümbruskonnas, noorte kaasamine – Kersti 
Kõrge 

6. Jätkata heategevuslike jõulukontserdite läbiviimist – Ülar Kõrge, Ere Rekker-Mägi 
7. Ümarlaud ”Kanepi Köis” –  Ülle Sillamäe 
8. Võimaluste piires aidata kaasa ja osaleda Kanepi valla teiste MTÜ-de ja seltside 

korraldatavatel üritustel – kõik KLS liikmed 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Käesolevaga deklareerin oma vastutust MTÜ Kanepi Laulu Seltsi raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitan,et:

1.raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

2.raamatupidamise astaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit,majandustulemust ja rahavoogusid;

3.kõik teadaolevad olulised asjaolud,mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani,on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt

arvesse võetud ja esitatud;

4.MTÜ Kanepi Laulu Selts on jätkuvalt tegutsev ettevõte
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Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Varad   

Käibevara   

Raha 408 108

Kokku käibevara 408 108

Kokku varad 408 108

Kohustused ja netovara   

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 108 403

Aruandeaasta tulem 300 -295

Kokku netovara 408 108

Kokku kohustused ja netovara 408 108
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 2011

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 142 172

Annetused ja toetused 5 255 2 900

Kokku tulud 5 397 3 072

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -5 096 -3 328

Mitmesugused tegevuskulud -1 -40

Kokku kulud -5 097 -3 368

Põhitegevuse tulem 300 -296

Finantstulud ja -kulud 0 1

Aruandeaasta tulem 300 -295
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 142 172

Laekunud annetused ja toetused 5 255 2 900

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -5 097 -3 368

Kokku rahavood põhitegevusest 300 -296

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest 0 1

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 1

Kokku rahavood 300 -295

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 108 403

Raha ja raha ekvivalentide muutus 300 -295

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 408 108
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2010 403 403

Korrigeeritud saldo 31.12.2010 403 403

Aruandeaasta tulem -295 -295

31.12.2011 108 108

Aruandeaasta tulem 300 300

31.12.2012 408 408



12

Mittetulundusühing Kanepi Laulu Selts 2012. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Kanepi Laulu Selts  korraldab raamatupidamisarvestust kooskõlas 01.01.2003 kehtima hakanud Raamatupidamise seaduse (edaspidi

RS) paragrahviga  17 Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Eesti hea raamatupidamistava aluseks on Eesti Vabariigi Raamatupidamise

seadus ja selle täiendamiseks välja antud Eesti Raamatupidamise Toimkonna juhendid (RTJ–d). Raamatupidamisarvestuse

korraldamisel võetakse aluseks  ka Eesti Vabariigis kehtivaid maksuseadusi ning EV Valitsuse ning  Rahandusministri poolt välja antud

määrusi nende seaduste täiendamiseks, samuti muid raamatupidamist puuudutavaid seadusi ja ametkondlikke akte.

Raamatupidamise korraldamise eest vastutab MTÜ juhatus. 

Raha

Rahalised vahendid hoitakse pangas arvelduskontol ja sularaha kassas .

Sularaha operatsioone tehakse MTÜ-s  minimaalselt, ainult hädavajadusel. Liikmetasud tasutakse  MTÜ liikmete poolt  sularahata

arvelduste korras.

Finantsinvesteeringud

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse finantsvarasid, mida ei realiseerita lähema 12 kuu jooksul ( näiteks aktsiad, osad või

muud väärtpaberid; antud pikaajalised laenud , jne.).

Nõuded ja ettemaksed

Samanimelistel kontodel kajastatakse nõudeid ostjate ja liikmete vastu.

- Arvelduste analüütilist arvestust ostjate ja liikmetega  peetakse arvete, tululiikide ja isikute lõikes.

Ostjatelt laekumata arveid hinnatakse lähtudes t■enäoliselt laekuvatest summadest. Hindamisel vaadeldakse igat arvet eraldi. Kogumina

finantsvarade allahindlusi ei teostata. Ebat■enäoliselt laekuvad ostjate arved kirjendatakse põhitegevuse kuludesse. Arved on ebatõenäoliselt

laekuvad juhul kui:

a)  deebitorile on pankrot või likvideerimine välja kuulutatud;

b) võlgniku vastu on kohtule esitatud hagiavaldus või võla sissenõudmiseks on pöördutud majanduspolitseisse;

c) võlgnikule on saadetud meeldetuletuskirju millele ei vastata.

Kui võlg on lootusetu kantakse ebatõenäoliselt laekuvad arved bilansivälisele kontole “Lootusetud nõuded”. Võlg loetakse lootusetuks, kui

võlgnikku otsitakse ja ei leita, või kui võlgnikul ei piisa likvideerimis- või pankrotimenetluse  ning muu kohtumenetluse käigus vahendeid kõigi

nõuete rahuldamiseks. Lootusetuks loetakse ja kantakse bilansist välja veel väheolulised võlasummad, mille sissenõudmine läheks

võlasummast kallimaks, juhul kui võlg  on ebatõenäoliselt laekuvate  nõuete kontol olnud  pikemat aega, ning ostjad meeldetuletuskirjadele ei

reageeri.

Juhul kui lootusetu nõue siiski laekub, kantakse see tuludesse.

Varud

Varud on varad, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus (näit. trükised, jne.) või mater-jalid ja tarvikud, mida hoitakse

tarbimiseks põhitegevuses või teenuste kasutamisel. 

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest kuludest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Juhul kui üksikud varude objektid on üksteisest selgelt eristatavad, lähtutakse nende soetusmaksumuse kindlaksmääramisel konkreetselt iga

objekti soetamiseks tehtud kulutustest(individuaalmaksumuse meetodist).

Juhul kui üksikute varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad, kasutatakse soetusmaksumuse kindlaksmääramiseks kas FIFO või

kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varude edasine kajastamine bilansis toimub nende soetusmaksumuses või neto reali-seerimismaksumuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara
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Materiaalne põhivara on vara, mida kasutatakse majandustegevuses pikemat aega, üldjuhul rohkem kui aasta  ja mille soetusmaksumus ühiku

kohta on suurem kui 10000 EEK või 640 EUR.  Materiaalne põhivara   v■etakse algselt arvele tema   soetusmaksumuses. Soetusmaksumus

koosneb ostuhinnast  ja otseselt soetamisega seotud kulutustest (k.a. tollimaks ja muud mittetagastuvad maksud). Otseselt soetamisega

seotuks loetakse  kulutused, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja paigaldamise asukohta: projekteerimise tasud,

transpordikulud, installeerimise kulud, testimise kulud, soetamisega seotud teenustasud (näit. notari-tasud, riigilõivud), jne.

Iga materiaalse põhivara objekti kohta peetakse individuaalset arvestust.

Tulud

10.1.Tasud ühingu liikmetelt:

10.1.1 Mittesihtotstarbelised tasud

Mittesihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt on liikmemaksud, sisseastumismaksud ja muud mittesihtotstarbelised tasud. Nende

tasude kogumise kord ja määrad, samuti uute liikmete vastuvõtmise kord on kehtestatud põhikirja ja  üldkoosoleku otsusega. 

Nimetatud tulud kajastatakse põhitegevuse tuludena tulude ja kulude aruandes eraldi samanimelistel  kirjetel.

10.1.2.Sihtotstarbelised tasud

MTÜ liikmetelt konkreetsete varade soetamiseks või projektide finantseerimiseks saadud ja aruandeperioodi tuluna kajastatud summad .

10.2. Annetused ja toetused.

10.2.1. Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused

Mõnikord saadakse toetusi ja annetusi (näit. äriühingutelt jm. annetajatelt), mille kasutamise otstarve  on jäetud MTÜ otsustada, selliseid

toetusi ja annetusi käsitletakse mittesihtotstarbeliste toetuste ja annetustena.

Korjandusest saadud vahendid võivad olla nii mittesihtotstarbelised kui ka sihtotstarbelised.

10.2.2. Sihtotstarbelised annetused ja toetused

Sihtotstarbeliste piirangutega seotud annetused ja toetused, kaasa arvatud valitsuse sihtfinantseerimise toetused ja muud projektitoetused.

Kõik eeltoodud tulud kajastatakse tulude ja kulude aruandes samanimelistel kirjetel.

10.5 Muud tulud.

Muud ebaregulaarselt tekkivad tulud, sh kasum materiaalse põhivara müügist; saadud trahvid ja viivised.

10.6.Finantstulud

Intressitulud raha pangakontodel hoidmise eest kajastatakse tuludena aruandeperioodis, mille eest intressid on arvestatud. Sarnased

finantstulude ja –kulude kirjed summeeritakse  ning tulude ja kulude aruandes näidatakse üksikute  kirjete tulem.

.

Kulud

Kulude arvestust peetakse põhitegevusharude viisi, kulukirjete lõikes. Eraldi arvestust peetakse üldhalduskulude kohta. Tulude ja

kulude aruandes näidatakse kulud kirjete viisi, lähtudes nende olemusest, kusjuures üksikute tegevusharude ja üldkulude sarnased kirjed

summeeritakse.

Ettevõtluse kulude  ja  sihtfinantseerimise projektide kulude kontodele kirjendatakse otsesed

kulud (kaup, materjal, teenused) ilma tööjõukuludeta.

Sihtfinantseerimise arvelt tehtud projektide otsesed kulud kirjendatakse tulude ja kulude aruandes kirjele “Sihtotstarbeliste projektide otsekulud”.

Jaotatud annetused, toetused  ja stipendiumid näidatakse tulude ja kulude aruandes eraldi kirjel. (Nende kajastamisel arvestatakse ka seda,

millistest finantseerimisallikatest neid saadakse).

Ettevõtluse otsekulud saldeeritakse tuludega, vt. käesoleva sise-eeskirja punkt 10.4.

Üldhalduskulud kajastatakse tulude ja kulude aruandes kirjel “ “Mitmesugused tegevuskulud”, v.a. amortisatsioonikulu, mis kajastatakse tulude ja

kulude aruande kirjel “Põhivara kulum ja väärtuse langus” .

Tööjõukulude kontodele kirjendatakse  põhitegevuse, ettevõtluse ja halduse tööjõukulu. Tulude ja kulude aruandes näidatakse kogu MTÜ/SA

tööjõukulu (projektide, ettevõtluse, halduse) vastavatel tööjõukulude kirjetel.

Muud kulud (intressid, trahvid, viivised, erisoodustused, kingitused jms. kulud) kajastatakse tulude ja kulude aruandes samanimelisel kirjel

“Muud kulud”.

Finantskulud ja – tulud näidatakse tulude ja kulude aruandes saldeeritult osas “Finantstulud ja –kulud” vastavatel kirjetel.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

Tööjõukulud puuduvad antud perioodil
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Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Tehingud seotud osapooltega puuduvad



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.05.2013

Mittetulundusühing Kanepi Laulu Selts (registrikood: 80304292) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ÜLAR KÕRGE Juhatuse liige 10.05.2013

ÜLLE KALLAS Juhatuse liige 10.05.2013

ÕIE PÕDER Juhatuse liige 17.05.2013

VAIKE KOTTISSE Juhatuse liige 27.05.2013

MARJU JALAS Juhatuse liige 30.05.2013

MEELIS VAHTRAMÄE Juhatuse liige 11.06.2013

KALMER LINA Juhatuse liige 14.06.2013



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7977593

Mobiiltelefon +372 56153009

E-posti aadress seltsimaja@kanepi.ee

Veebilehe aadress www.kanepi.ee


